
Дни Пары КЭз-310 

Понедельник 

20.11.23 

 

1  

2  

3  

4  

5  

6 Ведение кассовых операций (Гоголева О.Л.)  Д-127 

7 Ведение кассовых операций (Гоголева О.Л.)  Д-127 

Вторник 

21.11.23 

 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

Среда  

22.11.23 

 

5 

Зачет Иностранный язык в профессиональной деятельности (англ, нем) 

Казакова М.Э.(англ)  В-401 

Батухтина Е.В.(нем)  В-403 

6 Физическая культура (Краева Е.В.) Д-307 

7  

Четверг 

23.11.23 

 

4  

5  

6 Зачет Физическая культура (Краева Е.В.) Д-307 

7 
Организация расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами (Гришина О.А.)  

Д-115 

Пятница 

24.11.23 

 

3 Зачет Аудит (Юдинцева Л.А.)    Д-123 

4  

5  

6  

7  

Суббота 

25.11.23 

 

1 
Организация расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами (Гришина О.А.)  

Д-116 

2 
Организация расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами (Гришина О.А.)  

Д-116 

3 
Организация расчетов с бюджетом и внебюджетными фондами (Гришина О.А.)  

Д-116 

4 Ведение кассовых операций (Гоголева О.Л.)  Д-116 

5 Ведение кассовых операций (Гоголева О.Л.)  Д-116 

6 Ведение кассовых операций (Гоголева О.Л.)  Д-116 

7 
Консультация Технология составления бухгалтерской отчетности (Гришина О.А.)  

Д-116 

 

 

Заведующий УМО ______________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ 

Отделение среднего 

профессионального 

образования 

Форма обучения: заочная 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ 

3 курса по специальности 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям) 

(на базе среднего общего  образования )                                           

1 семестр 2023-2024 учебный год 

(с  1.09.2023г. – 1 неделя) 

 

УТВЕРЖДАЮ:                  
  Проректор  по УМР             

___________ М.С. Поярков 

«       »            2023 г. 
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